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Coppa Tokyo Winter Edition 2a tappa

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

1 TORRENGO Simone
2 CAROZZO Matteo
PAPA Salvatore
LICHKO Aliaksei
GIRAUDI Leonardo
MASOERO Lorenzo
FELISSO Stefano
NOTO Alessandro
FASOLO Fabio
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MANCINI Gabriele

11 PESTEREAN Dragos
12 CIANCIA Lorenzo

13 MARIANO Carlo

14 GALLETTI Fabio

15 AMOROSO Riccardo
16 RANIERI Alessio

17 GIACONIA Gabriele
18 BREGA Alessandro
19 BOSCOLO Riccardo
20 GARCIA Ricardo

21 SPINA Alessio

22 SECONDO Marco

23 MARLETTA Simone
24 CALO' Alessandro
25 PAUL Teo Devis

26 COLUCCI Edoardo
27 DEREGIBUS Alessandro
28 PIATTI Lorenzo

29 RASCANO Flavio

30 CAMPESE Alessio
31 BINCOLETTO Alessandro
32 BUSCEMI Lorenzo

33 ALLEGRINI Simone
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2002
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SOCIETA'

200 m Misti - MASCHI CONC.2

ITA

ITA

ITA

BLR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MDA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Dinamica Sport ssd

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

NC Montecarlo - Casale Mo
NC Montecarlo - Casale Mo
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino
UISP Pinerolo Nuoto
SA-FA 2000 ssd - Torino
Libertas Nuoto Chivasso
SA-FA 2000 ssd - Torino
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

GS Vigili del Fuoco Salza
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

NC Montecarlo - Casale Mo
SA-FA 2000 ssd - Torino
OASI Laura Vicuna - Rival
OASI Laura Vicuna - Rival
UISP Pinerolo Nuoto
Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto

50m

27.29
28.00
27.01
2717
27.87
27.91
28.68
29.69
27.54
29.92
28.64
28.51
28.31
29.28
29.10
28.89
28.91
29.51
28.93
29.51
29.20
30.40
30.40
30.00
30.22
29.80
30.56
31.38
30.88
29.97
30.08
32.12

30.90

100m

59.86
32.57
1'01.06
33.06
1'00.08
33.07
1'00.49
33.32
1'01.89
34.02
1'00.88
32.97
1'02.29
33.61
1'03.05
33.36
1'00.43
32.89
1'04.13
34.21
1'02.42

33.78
1'02.27
33.76
1'01.64
33.33
1'04.45
35.17
1'03.07
33.97
1'05.08
36.19
1'04.68
35.77
1'05.94
36.43
1'04.24
35.31
1'07.04
37.53
1'05.72
36.52
1'08.44

38.04
1'08.36
37.96
1'07.53
37.53
1'08.52
38.30
1'07.62
37.82
1'10.08
39.52
1'09.73
38.35
1'09.15
38.27
1'06.22
36.25
1'07.91
37.83
1'09.55
37.43
1'11.71
40.81

150m  ARRIVO Record
1'34.89 2'05.12
35.03 30.23
1'39.43 2'08.87
38.37 29.44
1'39.52 2'09.61
39.44 30.09
1'39.59 2'09.89
39.10 30.30
1'40.27 2'10.35
38.38 30.08
1'41.25 2'11.03
40.37 29.78
1'40.41 2'11.37
38.12 30.96
1'41.51 2'12.23
38.46 30.72
1'42.01 2'13.42
41.58 31.41
1'43.47 2'14.10
39.34 30.63
1'42.91 2'14.72
40.49 31.81
1'44.79 2'15.12
42.52 30.33
1'43.67 2'15.31
42.03 31.64
1'44.43 2'15.53
39.98 31.10
1'44.48 2'15.99
41.41 31.51
1'43.20 2'16.18
38.12 32.98
1'41.20 2'16.47
36.52 35.27
1'46.06 2'20.12
40.12 34.06
1'46.04 2'20.33
41.80 34.29
1'47.09 2'20.74
40.05 33.65
1'47.74 2'20.80
42.02 33.06
1'47.28 2'20.92
38.84 33.64
1'48.09 2'21.34
39.73 33.25
1'48.54 2'22.32
41.01 33.78
1'51.21 2'22.98
42.69 31.77
1'49.81 2'23.06
42.19 33.25
1'49.78 2'23.27
39.70 33.49
1'50.83 2'24.66
41.10 33.83
1'52.10 2'25.96
42.95 33.86
1'51.99 2'26.15
45.77 34.16
1'53.49 2'27.24
45.58 33.75
1'53.19 2'27.76
43.64 34.57
1'53.66 2'28.30
41.95 34.64
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POS COGNOME E NOME

34 GAMBATESA Alessandro
35 OSTA Alessandro

36 FORNENGO Nicola
37  PANATTONI Filippo
38 BOUVET Christian

39 LISO Simone

40 GARBIN Gabriele

41 CORNELIO Edoardo
42 TARDITI Matteo

43 PADUANO Giacomo
44 DIANO Samuel

45 LANFRANCO Gionata
46 MIRAGLIA Matteo

47 VENEZIA Alessio

48 DE TADDEI Yuri

49 FRICANO Christian
50 ROSA Luca

51 SANTORO Lorenzo
52 PANETTA Ferdinando

53 TUNDO Francecso

NON CLASSIFICATI
MAUCIELO Andrea

ANNO

2004

2003

2004

2004

2004

2004

2003

2003

2003

2004

2003

2003

2004

2003

2003

2004

2003

2004

2004

2004

2002

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Arrivo irreqolare frazione dorso (2'14.96)

GAMBINO Niccolo’

2003

ITA

Arrivo irreqolare frazione rana (2'28.38)

OZELLA Alessandro

2004

ITA

Arrivo irregolare frazione dorso (2'41.09)

LOMBARDI Gabriele

Pubblicata: 14/01/2017 ore 18:30
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2003

ITA

Rari Nantes Torino

NC Montecarlo - Casale Mo

Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

GS Vigili del Fuoco Salza

Sisport Spa ssd

NC Montecarlo - Casale Mo

UISP Pinerolo Nuoto
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto
UISP Pinerolo Nuoto
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino

UISP Pinerolo Nuoto

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

GS Vigili del Fuoco Salza

SA-FA 2000 ssd - Torino

30.56
31.74
31.99
31.96
32.70
33.56
33.75
32.13
34.98
33.32
33.80
35.83
33.95
33.66
35.55
36.02
35.08
36.90
36.18
36.10

28.98

32.38

35.88

1'07.92
37.36
1'09.58
37.84
1'11.38
39.39
1'11.43

39.47
1'14.26
41.56
1'13.87
40.31
1'14.50
40.75
1'11.33

39.20
1'15.83
40.85
1'15.36
42.04
1'15.54
41.74
1'17.45
41.62
1'16.06
42.11
1'13.77
40.11
1'19.98
44.43
1'17.62
41.60
1'18.46
43.38
1'22.26
45.36
1'21.37
45.19
1'20.63

44.53

1'03.31
34.33

1'10.50
38.12

1'18.27
42.39

1'53.38
45.46
1'54.57
44.99
1'52.93
41.55
1'54.89
43.46
1'57.03
42.77
1'58.76
44.89
2'00.05
45.55
2'01.74

50.41
1'59.71
43.88
2'02.35
46.99
2'06.12
50.58
2'05.20
47.75
2'04.43
48.37
2'05.16
51.39
2'07.59
47.61
2'08.92
51.30
2'10.18
51.72
2'10.65
48.39
2'12.53

51.16
2'13.41

52.78

1'44.65
41.34

1'63.77
43.27

2'03.90
45.63

2'28.36
34.98
2'28.80
34.23
2'29.52
36.59
2'29.95
35.06
2'30.07
33.04
2'31.86
33.10
2'33.44
33.39
2'36.00
34.26
2'36.16
36.45
2'37.89
35.54
2'40.83
34.71
2'43.95
38.75
2'44.43

40.00
2'45.33

40.17
2'46.05
38.46
2'46.90

37.98
2'46.96
36.78
2'50.67

40.02
2'52.95
40.42
2'53.36

39.95

SQ
30.31

SQ
34.61

SQ
37.19

ARRIVO Record

ASS
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